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PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO 
 

EDITAL N. 05/14 
  
  

 
 A Prefeitura Municipal de Itajobi, de acordo com os 

termos dos editais publicados, torna público para os devidos 
fins, a Classificação Geral dos candidatos às funções 
atividades abaixo indicadas, com a seguinte ordem dos 
habilitados: 

 
   

Modalidade: PEB I – Professor de  
Educação Básica I 

      
Classif Nome Nota 
 1° ELIANA RUGGERI TOME  87,325 
 2° ANA LUZIA FRANÇA 83,992 
 3° VANESSA PRICILA FERNANDES GERLACH 83,992 
 4° LUSIA ELISABETE MORENO GOMES 81,993 
 5° MARIA JOSE SALES ROMERO 81,993 
 6° REGIANE JUSIMARA RANOLFI GOIS 81,992 
 7° KELLY CRISTIANE BARBIZAN 80,659 
 8° DANIELE CRISTINA CARNELOS  80,659 
 9° ADRIANA BERENGUEL RIBEIRO  78,659 
 10° BEATRIZ VICENTE SUPI  78,659 
 11° GISLAINE MIGUELAO DE ARAUJO 77,326 
 12° LUISE MARA MAFEI 77,326 
 13° ANGELA MARIA DA CRUZ  75,326 
 14° ELIZABETI CRISTINA MAZIERO 73,993 
 15° TATIANA PAIVA CORREA FRANCISCO 73,993 
 16° GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO  73,993 
 17° MELINA MARTINEZ LOPES  73,326 
 18° ARCIRLENE DA SILVA SOUSA 73,326 
 19° ALINE DAS NEVES POLIZELI PIROLA  72,660 
 20° THALITA APARECIDA CARDOSO 71,993 
 21° DALVA APARECIDA MAZZA RUALLA 70,660 
 22° GIOVANA COLOMBO 70,660 
 23° TAMARA REGINA CALISTO  69,993 
 24° FRANCINI MARTINEZ 69,993 
 25° CATIA CRISTINA TEIXEIRA 69,327 
 26° ROSA KARINA PRESCILIO BECKER 68,660 
 27° ERICA DA CUNHA  68,660 
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 28° MARIANA DA SILVA FIGUEIREDO 68,660 
 29° FERNANDA GRAZIELA MOREIRA 68,660 
 30° MARIA DE CASSIA BACCHI PIOVESANA 67,327 
 31° NATALIA PERPETUO BONITO  67,327 
 32° ESTELA JAINE CAMPOS 67,327 
 33° VANESSA TROVO  67,327 
 34° ALINE LIMOLI 66,660 
 35° MARIELE DE CAMPOS  66,660 
 36° KAREN ROSA JOÃO  65,327 
 37° ROSANGELA MIESSA  65,327 
 38° PATRICIA CRISTINA CASTELANI ZANINI 63,327 
 39° LEONIDIA ELAINE LONGO 63,327 
 40° KELLY CATARINA DEL GESSI 63,327 
 41° JULIANA BARTOLOMEU  63,327 
 42° RIZIA DE SOUSA BOLANDIN  63,327 
 43° SANDRA CRISTINA RIBEIRO TONON 62,661 
 44° JULIANA APARECIDA NOBREGA  62,661 
 45° DINA APARECIDA GIOVA MEDINA 61,994 
 46° LARISSA PALOTTA BALDERRAMA 61,994 
 47° ROSIMARA ANDREA PIOVESANA 61,994 
 48° BRUNA DE FATIMA DONEGATTI 61,994 
 49° BRUNA AUGUSTO 61,994 
 50° FERNANDO DA CUNHA BECKER 60,661 
 51° LARISSA FALÇÃO F. DE SOUZA 60,661 
 52° ALINE APARECIDA DE LIMA  60,661 
 53° NATHALIA CAROLINA I. DA COSTA 60,661 
 54° ANA PAULA PEREZ FERNANDEZ BELENTANI 60,661 
 55° ISABELA DO CARMO SARDINHA  60,661 
 56° SABRINA DOS SANTOS PALAPOLI 60,661 
 57° MARCIA REGINA PINHEIRO  59,994 
 58° MARCIA VITORIANO DA SILVA 59,994 
 59° TATIANE SUELEN PIMENTEL 59,994 
 60° TABITA COLOMBO CARDOSO 59,994 
 61° CELIA REGINA PERETA RODRIGUES  58,661 
 62° JUCILENE APARECIDA GUARTIERI PIO  58,661 
 63° EDILAINE AP  CAMPOS SOTO ZAGATO 58,661 
 64° ALESSANDRA MARIA SAMBIANO ZACCARO 58,661 
 65° PAULA FERREIRA DA SILVA  58,661 
 66° JOELI ROTA JACINTO FRANCHI 58,661 
 67° STENIA DE SOUZA GARCIA 58,661 
 68° LISETI DO NASCIMENTO ALMEIDA 58,661 
 69° LUCILENE BONELI  58,661 
 70° GISELI MARIA TEIXEIRA  57,328 
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 71° CRISTINA AP. DA SILVA ADOLPHO ARAUJO 57,328 
 72° AMANDA APARECIDA NAVARRETE PEREIRA 57,328 
 73° MARIA LARA GAMBATTI 57,328 
 74° JESSICA PARRA FERNANDES DE JESUS 56,661 
 75° APARECIDA DO CARMO VALENCIO RIBEIRO 55,328 
 76° MARIA LUCIA S. FREGONESI 55,328 
 77° PATRICIA ROSA ANDRE 55,328 
 78° KATIANI ANGELOTI 55,328 
 79° CATIA REGINA PRETTE VILAS SANTOS 55,328 
 80° SIMONE RODRIGUES AMARANTE STRAVINI 55,328 
 81° RAIANE PASIANI FRESCHI 53,995 
 82° LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO  53,328 
 83° OLINDA BORGES DA SILVA MILETA  53,328 
 84° ANDREZA CAROLINA OCHOA ALVARES 53,328 
 85° FABRICIA CINTRA SOLDAN 51,995 
 86° SILVIA APARECIDA FRANCEZ GARCIA 51,995 
 87° DEBORA MARIA CASSIANO PEREIRA FREDDI 51,995 
 88° MONIELE APARECIDA PASTRE 51,995 
 89° MARIANA MARTUCCI 51,995 
 90° LIGIA ARQUINO DA SILVA  51,995 
 91° GLAUCIA RIBEIRO DE ASSIS DEJAVITE  50,662 
 92° ROSENILDE DA SILVA  50,662 
 93° ANA PAULA PILOTO FREGONESI 50,662 
 94° ANDRE LUIS NAVARRETE 50,662 
 95° CLEIDE SANTA BATAGLIA 49,995 
 96° ANA CRISTINA PEKIN SIVIERO 49,995 
 97° ELAINE RIBEIRO CALLIAN DE OLIVEIRA  49,995 
 98° DHENER FRIGERIO  49,995 
 99° ANTONIO CARLOS CORDOBA 48,662 
 100° ROSIMEIRE DAMETO 48,662 
 101° RITA CASSIA NEVES 47,329 
 102° SILVANA A DOS PASSOS FRANCESCHINI 47,329 
 103° OLGA RENATA BOVONI  47,329 
 104° GABRIELA DOMINGUES ROSALES 46,662 
 105° ALINE DE MATOS ZAMBELI  46,662 
 106° ANA PAULA RONCOLETA 46,662 
 107° ALANA SANTANA 45,329 
 108° MARIA LUZINETE SAMPAIO  43,329 
 109° ANDREIA ELIOTERIO DA SILVA  43,329 
 110° ADRIELLY PERPETUA DA SILVA  39,996 
 111° MARA DALILA PEREIRA 39,996 
 112° MARINA GARUTI 39,330 
 113° AMANDA DA SILVA PORTO 33,330 
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 114° CRISTIANI MAGALHAES  23,331 
  
 

Modalidade: PEB I – Professor de  
    Educação Infantil 

      
Classif Nome Nota 
 1° ELIANA RUGGERI TOME 87,325 
 2° ANA LUZIA FRANÇA  83,992 
 3° VANESSA PRICILA FERNANDES GERLACH 83,992 
 4° ROSA KARINA PRESCILIO BECKER 81,993 
 5° REGIANE JUSIMARA RANOLFI GOIS 81,992 
 6° KELLY CRISTIANE BARBIZAN 80,659 
 7° DANIELE CRISTINA CARNELOS  80,659 
 8° ADRIANA BERENGUEL RIBEIRO  78,659 
 9° BEATRIZ VICENTE SUPI  78,659 
 10° PAULA CHRISTIANY VITOR PIRES BARBOSA 77,326 
 11° GISLAINE MIGUELÃO DE ARAUJO  77,326 
 12° LUISE MARA MAFEI 77,326 
 13° DANIELE DIAN STOCCO 75,326 
 14° ANGELA MARIA DA CRUZ  75,326 
 15° TATIANA PAIVA CORREA FRANCISCO 73,993 
 16° LEILIANA TROVO FIQUEIREDO 73,993 
 17° GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO  73,993 
 18° ELIZABETI CRISTINA MAZIERO 73,993 
 19° ARCILENE DA SILVA SOUZA 73,326 
 20° MELINA MARTINEZ LOPES 73,326 
 21° DULCILENI TORRES GOMES ZERBATO 72,660 
 22° ALINE DA NEVES POLIZELI PIROLA 72,660 
 23° THALITA APARECIDA CARDOSO 71,993 
 24° DALVA APARECIDA MAZZA RUALLA 70,660 
 25° GIOVANA COLOMBO 70,660 
 26° TAMARA REGINA CALISTO 69,993 
 27° FRANCINI MARTINEZ 69,993 
 28° CATIA CRISTINA TEIXEIRA 69,327 
 29° ERICA DA CUNHA  68,660 
 30° MARIANA DA SILVA FIGUEIREDO 68,660 
 31° FERNANDA GRAZIELA MOREIRA 68,660 
 32° MARIA DE CASSIA BACCHI PIOVESANA 67,327 
 33° ESTELA JAIME CAMPOS 67,327 
 34° VANESSA TROVÓ  67,327 
 35° NATALIA PERPETUO BONITO 67,327 
 36° ALINE LIMOLI 66,660 
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 37° MARIELE DE CAMPOS 66,660 
 38° KAREN ROSA JOAO 65,327 
 39° SAMANTHA FAZZANI DA SILVA  65,327 
 40° RIZIA DE SOUSA BOLANDIN  63,327 
 41° PATRICIA CRISTINA CASTELANI ZANINI 63,327 
 42° LEONIDIA ELAINE LONGO 63,327 
 43° KELLY CATARINA DEL GESSI 63,327 
 44° JULIANA BARTOLOMEU  63,327 
 45° SANDRA CRISTINA RIBEIRO TONON 62,661 
 46° JULIANA APARECIDA NOBREGA 62,661 
 47° LARISSA PALOTTA BALDERRAMA 61,994 
 48° ROSIMARA ANDREA PIOVESANA 61,994 
 49° BRUNA DE FATIMA DONEGATTI 61,994 
 50° BRUNA AUGUSTO 61,994 
 51° FERNANDO DA CUNHA BECKER 60,661 
 52° LARISSA FALCÃO FRANCHETO DE SOUZA 60,661 
 53° ANA PAULA PEREZ FERNANDEZ BELENTANI 60,661 
 54° ISABELA DO CARMO SARDINHA 60,661 
 55° NATHALIA CAROLINA I. DA COSTA 60,661 
 56° SABRINA DOS SANTOS PALOPOLI 60,661 
 57° MARCIA VITORIANO DA SILVA  59,994 
 58° TABITA COLOMBO CARDOSO  59,994 
 59° MARCIA REGINA PINHEIRO  59,994 
 60° CELIA REGINA PERETO RODRIGUES 58,661 
 61° JUCILENI APARECIDA GUARTIERI PIO 58,661 
 62° ALESSANDRA MARIA SAMBIANO ZACCARO 58,661 
 63° PAULA FERREIRA DA SILVA 58,661 
 64° EDILAINE APARECIDA C. SOTO ZAGATO 58,661 
 65° STENIA DE SOUZA GARCIA 58,661 
 66° LISETI DO NASCIMENTO ALMEIDA 58,661 
 67° LUCILENE BONELI  58,661 
 68° GISELI MARIA TEIXEIRA  57,328 
 69° CRISTINA APARECIDA DA SILVA A. ARAUJO 57,328 
 70° AMANDA AP. NAVARRETE PEREIRA 57,328 
 71° MARIA LARA GAMBATTI 57,328 
 72° JESSICA PARRA FERNANDES DE JESUS 56,661 
 73° APARECIDA DO CARMO VALENCIO RIBEIRO  55,328 
 74° MARIA LUCIA S. FREGONESI 55,328 
 75° CATIA REGINA PRETTI VILAS SANTOS 55,328 
 76° SIMONE RODRIGUES AMARANTE STRAVINI 55,328 
 77° PATRICIA ROSA ANDRE 55,328 
 78° KATIANI ANGELATI 55,328 
 79° RAIANE PASIANI FRESCHI 53,995 
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 80° OLINDA BORGES DA SILVA MILETA 53,328 
 81° ANDREZA CAROLINA OCHOA ALVARES 53,328 
 82° LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO  53,328 
 83° FABRICIA CINTRA SOLDAN 51,995 
 84° SILVIA APARECIDA FRANCEZ GARCIA 51,995 
 85° DEBORA MARIA CASSIANO PEREIRA FREDDI 51,995 
 86° LIGIA ARQUINIO DA SILVA  51,995 
 87° MONIELE APARECIDA PASTRE 51,995 
 88° ALINE APARECIDA VACCAREU 51,995 
 89° MARIANA MARTUCCI 51,995 
 90° ROSENILDE DA SILVA 50,662 
 91° ANA PAULA PILOTO FREGONESI 50,662 
 92° ANDRE LUIS NAVARRETI 50,662 
 93° CLEIDE SANTA BATAGLIA 49,995 
 94° ANA CRISTINA PEKIN SIVIERO 49,995 
 95° ELAINE RIBEIRO CALLIAN DE OLIVEIRA 49,995 
 96° DHENER FRIGERIO 49,995 
 97° ROSIMEIRE DAMETO  48,662 
 98° ANTONIO CARLOS CORDOBA 48,662 
 99° RITA CASSIA NEVES 47,329 
 100° SILVANA A DOS PASSOS FRANCESCHINI 47,329 
 101° OLGA RENATA BOVONI 47,329 
 102° GABRIELA DOMINGUES ROSALES 46,662 
 103° ANA PAULA RONCOLETA 46,662 
 104° ALINE DE MATOS ZAMBELI 46,662 
 105° ALANA SANTANA  45,329 
 106° MARIA LUZINETE SAMPAIO  43,329 
 107° ANDREIA ELIOTERIO DA SILVA 43,329 
 108° MARIANGELA DE TOLEDO DALECIO  41,996 
 109° MARA DALILA PEREIRA 39,996 
 110° ADRIELLY PERPETUA DA SILVA 39,996 
 111° MARINA GARUTI 39,330 
 112° AMANDA DA SILVA PORTO  33,330 
 113° CRISTIANI MAGALHAES 23,331 

 
Modalidade: PEB II - ARTES  
                

Classif Nome Nota 
 1° RODNEY RIBEIRO DO VALLE 65,327 
 2° DULCILENI T GOMES ZERBATO 62,661 
 3° MARIA DE FATIMA MARTUCCI 59,994 
 4° SUELEN AP MANFRIN GARCIA 58,661 
 5° DALILA DE PAULA SOUZA 56,661 
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Modalidade: PEB II - CIÊNCIAS 
      

Classif Nome Nota 
 1° MARISTELA GOMES 73,326 
 2° ELIENE QUIRINO DE SOUZA  65,327 
 3° WESLEY DE JESUS SALLA 56,661 
 4° JULIANA JAQ DE CARVALHO OLIVEIRA 56,661 
 5° ROSANGELA DE LOURDES MULLER 56,550 
 6° THAIS DE FATIMA PIOVESANA 53,328 
 7° CRISTINA DA SILVA ARAUJO 49,995 
 8° MARIA ANTONIA DE SANTOS SILVA 43,329 

 
 

Modalidade: PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
        

Classif Nome Nota 
 1° SUEMIA GISLAINE RIBEIRO  83,992 
 2° CESAMAR FERNANDES DE MIRANDA 81,992 
 3° DEJAIR RODOLFI 75,326 
 4° ANDRE DEL GESSI DA SILVA  75,326 
 5° FABIO AUGUSTO DEL GESSI 75,326 
 6° EVERTON VINICIUS ARANHA BARBOSA 73,326 
 7° BRUNO GABRIEL DE ANDRADE 73,326 
 8° ALEXANDRE DEL GESSI DA SILVA  71,993 
 9° KETI APRECIDA SOARES BEASI 69,327 
 10° KATIA ARAUJO DE ALMEIDA  68,660 
 11° ANDRE LUIZ GRACON 66,660 
 12° PAMELA SERRANO 66,660 
 13° MARIELLE MENOSSI 63,994 
 14° GABRIEL VERGILIO RUNOLFI 60,661 
 15° RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS 59,994 
 16° DANILO AUGUSTO GARBEIRO  59,994 
 17° MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO  59,994 
 18° BRUNA GABRIELA DE TOLEDO  57,328 
 19° EDUARDO APRECIDO GUEBARA 56,661 
 20° RENATO CABRAL FILHO  56,661 
 21° RAFAEL ANTONIO FACCHIN 56,661 
 22° ELTON RODRIGO BASSI 53,328 
 23° TAINARA MARIA DE LIMA  53,328 
 24° CRISTIAN LUIS ROMANINI 49,995 
 25° GIOVANA BEATRIZ MULLER 49,995 
 26° LEONARDO SANCHES BOTELHO 46,662 
 27° SUEMAR GASPARINI LOUZANO 43,329 
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 28° JOAO ANTONIO SCOBOSA 43,329 
 29° ANDRE LUIS DA CUNHA  43,329 
 30° YURI ALAOR LOURENÇA 39,996 
 31° ERALDO ALEXANDRE RAIMUNDO JUNIOR 39,996 
 32° HENRIQUE DOMINGUES CASERTA 36,663 

  
Modalidade: PEB II - GEOGRAFIA 

        
Classif Nome Nota 
 1° RICARDO OMITO 60,661 
 2° PRISCILA ASSI 58,661 
 3° PAULO ROGERIO AMARO 56,661 
 4° ORICO VANDERLEI BATISTA DA SILVA  50,662 

 
Modalidade: PEB II - HISTÓRIA 

       
Classif Nome Nota 
 1° EZEQUIEL PEREIRA 65,327 
 2° CLAUDIA DE FALCO AISSA 63,327 
 3° RODRIGO NARDINI 59,994 
 4° GLAUCIA RIBEIRO DE ASSIS DEJAVITE 50,662 
 5° SANDRA MARCIA TRASSI 43,329 

 
Modalidade: PEB II - INGLÊS 

      
Classif Nome Nota 
 1° FABIOLLA GARGEL NUNES CUELHAR 75,326 
 2° ELISANDRA DO NASCIMENTO 69,993 
 3° OELITON VOLCEAN 65,327 
 4° TIAGO RODRIGO DA SILVA  63,327 
 5° ANA CAROLINA RODRIGUES MARTUCCI 48,662 
 6° PATRICIA LUZIA BALERO 46,662 

 
Modalidade: PEB II - MATEMÁTICA 

     
Classif Nome Nota 
 1° JOSE VALERIO BAROLAR 71,993 
 2° JOSÉ EDUARDO ZAGATTO 69,993 
 3° LUCIANO JOSE BORTOLUCI GARCIA 68,660 
 4° LUCIANA ALVAREZ CEZARETO BOLDARINI 66,660 
 5° JULIANA DA GRAÇA PINOTI 66,660 
 6° NÁDIA P. ROSANTE LUCHETI 65,327 
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 7° SIMONE CRISTINA FAVATO 63,327 
 8° SAMANTHA FAZZANI DA SILVA 61,994 
 9° MARCELO CRISTIANO MAZIERI 60,661 
 10° ROSANGELA DE LOURDES MULLER 56,661 
 11° TATIANE SUELEN PIMENTEL 56,661 

      
Modalidade: PEB II - PORTUGUÊS 
         

Classif Nome Nota 
 1° ROSELI APARECIDA MIESSA MENA 81,992 
 2° VALDERENE APARECIDA MERIGUE 80,659 
 3° KELLY THAIS SOLCIA  78,659 
 4° ENI APARECIDA CLOPIS LOMBA 76,659 
 5° FABIOLLA GARGEL NUNES CUELHAR 75,326 
 6° ELISANDRA DO NASCIMENTO  69,993 
 7° FABIANA CRISTINA TASSANI B. LOUZANO 66,660 
 8° DELITON VOLCEAN 65,327 
 9° SOLANGE AP DE SIQUEIRA TREVIZAN 63,994 
 10° TIAGO RODRIGO DA SILVA 63,327 
 11° ALINE APARECIDA D LIMA  60,661 
 12° ANA CAROLINA RODRIGUES MARTUCCI 48,662 
 13° PATRICIA LUZIA BALERO 46,662 

 
 

Classificação para os fins da Cláusula 28.1. do Edital 
Regulamentador do Certame: 

 
Modalidade: PEB I – Professor de  

Educação Básica I 
      

Clas Esp Clas Ger Nome Nota 
1° 107° ALANA SANTANA  45,329 

 
 

Modalidade: PEB I – Professor de  
Educação Infantil 

      
Clas Esp Clas Ger Nome Nota 

1° 105° ALANA SANTANA  45,329 
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   A reserva de vaga especial, no percentual 
indicado no edital de abertura do certame, implica na 
necessária contratação após a décima classificação.  

 
A partir da publicação do presente Edital, 

correrá o prazo de 2 dias para os fins a que se refere a 
Cláusula 6.3 do Edital n. 02/2014, que regulamentou o 
presente certame. 

 
 

Publique-se. Afixe-se. 

 

Prefeitura Municipal de Itajobi, 17 de dezembro de 2014. 

 
 
 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA 


	EDITAL N. 05/14

